
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia sie następujące zasady na jakich przysługują diety sołtysom i przewodniczącemu Zarządu 

Osiedla Kleczew; 

1) ustala się dietę sołtysom i przewodniczącemu Zarządu Osiedla Kleczew związaną z pełnieniem przez nich 

funkcji w wysokości 500,00 zł miesięcznie; 

2) z zastrzeżeniem pkt 5, ustala się dietę sołtysom i przewodniczącemu Zarządu Osiedla Kleczew za każdą 

obecność na sesji Rady Miejskiej w Kleczewie w wysokości 50,00 zł; 

3) z zastrzeżeniem pkt 4 i 6, dieta, o której mowa w pkt 1, przysługuje za każdy miesiąc, niezależnie od 

innych diet, związanych z pełnieniem innych funkcji oraz wykonywaniem mandatów społecznych; 

4) dieta, o której mowa w pkt 1, przysługuje za każdy rozpoczęty miesiąc kalendarzowy pełnienia funkcji 

i jest wypłacana proporcjonalnie do czasu jej pełnienia; do wyliczeń przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni 

w danym miesiącu; 

5) dieta, o której mowa w pkt 2, nie przysługuje sołtysowi i przewodniczącemu Zarządu Osiedla Kleczew 

pełniącemu jednocześnie funkcję radnego Gminy Kleczew; 

6) dieta nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez sołtysa i przewodniczącego Zarządu Osiedla 

Kleczew czynności związanych z jego funkcją przez okres co najmniej 1 miesiąca; sołtys i przewodniczący 

Zarządu Osiedla Kleczew zobowiązani są do bezzwłocznego informowania Burmistrza Gminy i Miasta 

Kleczew o braku wykonywania czynności związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa 

w zdaniu poprzednim. 

§ 2. Podstawę wypłaty diet, o których mowa w § 1 pkt 2, stanowi lista obecności na sesjach Rady Miejskiej 

w Kleczewie. 

§ 3. Wypłata diet dokonywana będzie w terminie do dnia 10-tego każdego miesiąca następującego 

odpowiednio po miesiącu, za który dieta przysługuje, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa 

i przewodniczącego Zarządu Osiedla Kleczew. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/78/2019 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy i uchwała nr 

XLVII/394/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4972



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Alicja Piaskowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4972


		2024-05-21T11:58:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




